Prowadzenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i zespołem
Aspergera w Mieście Stargard w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność kwota: 174 000,00 zł

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 537 120,00 zł (słownie: pięćset
trzydzieści siedem tysięcy sto dwadzieścia złotych, zero groszy) z budżetu projektu pn. Azymut – Samodzielność finansowanego
ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w trybie konkursowym, 84,28% EFS, 15,72% budżet
państwa, w tym:

1) W ramach Prowadzenia mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym autyzmem i